

PIESE DE SCHIMB APARATURA MEDICALA

I.D.: 90272057

Data publicarii 27.11.23 Coduri CPV 31731000-9 34913000-0

Pretul estimativ: 29.186,00 RON - 29.186,00 RON

Descriere: 1 cablu electrozi Chattanooga 33 168.00 5544.00 1053.36 6597.36 2 electrozi compatibili Chattanooga 100 47.00 4700.00 893.00 5593.00 3 cablu +mufa Hitoc 10 42.00 420.00 79.80 499.80 4 cablu electrozi Chattanooga NEO 9 388.00 3492.00 663.48 4155.48 5 tastatura completa 1 560.00 560.00 106.40 666.40 6 Electrode capacitiv cu fir 1 1877.00 1877.00 356.63 2233.63 7 Set cabluri electrozi flexibili US 1 1415.00 1415.00 268.85 1683.85 8 electrozi 6x8 cu fir si banana 4 mm 16 93.00 1488.00 282.72 1770.72 9 encoder digital 24 contacte 1 380.00 380.00 72.20 452.20 10 cablu alimentare 90 grade 1 84.00 84.00 15.96 99.96 11 cablu activ Tecar 1 263.00 263.00 49.97 312.97 12 placa neutra capacitiva 1 1760.00 1760.00 334.40 2094.40 13 mufa interna semnal 1 1223.00 1223.00 232.37 1455.37 14 manseta de picior cu 6 camere 2 1780.00 3560.00 676.40 4236.40 15 programator digital stereo 1 2420.00 2420.00 459.80 2879.80